АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017                   № 5

 п. Садовый

Об организации подписной кампании на II полугодие 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, в целях организованного и

своевременного проведения подписной кампании на II полугодие 2017 года,

обеспечения прав граждан и организаций на доступ к информации о

социально-экономическом развитии Российской Федерации, Саратовской

области, Татищевского муниципального района Саратовской области,

событиях, происходящих в мире, стране, регионе, районе, реализации

приоритетных национальных проектов, деятельности Думы Федерального

Собрания Российской Федерации, Саратовской областной Думы,

Правительства Саратовской области, органов местного самоуправления

Татищевского муниципального района Саратовской области, органов

местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав

Татищевского муниципального района Саратовской области

 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план подписки на периодические издания Саратовской

области и Татищевского муниципального района по организациям и

учреждениям, расположенным на территории Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области, на II полугодие

2017 года согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений,

расположенных на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, организовать подписку в

соответствии с утвержденным планом, максимально использовать

возможности досрочной и льготной подписки в подписной период.

3. Назначить главного специалиста сектора социальной работы и

общественных отношений Ботову Н.И. ответственным за организацию и

проведение подписной кампании в Садовском муниципальном образовании.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  муниципального образования                                          О.Г. Богомолова